
Fahrplan 2023/24  1 Busbetrieb auf dieser Linie vom 16.*Dezember (*bei täglichem Skibetrieb) 2023 bis 01. April 2024

2 Busbetrieb auf dieser Linie vom 23.12.23 - 07.01.24 und vom 27.01.24 - 03.03.24

3 Busbetrieb auf dieser Linie vom 23.12.23 - 07.01.24 und vom 27.01.24 - 03.03.24

(Busbetrieb 2 + 3 verkehrt bei günstigen Schneeverhältnissen)

Schönenboden 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:55 12:25 13:15 13:45 14:15 15:40 16:10 16:40
Volketswilerhaus 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:56 12:26 13:16 13:46 14:16 15:41 16:11 16:41
Hotel Schönenboden 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:56 12:26 13:16 13:46 14:16 15:41 16:11 16:41
Bodenweidli/Gamplütbahn 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:58 12:28 13:18 13:48 14:18 15:43 16:13 16:43
Hof 08:34 09:04 09:20 09:34 09:45 10:04 10:34 11:59 12:10 12:29 13:19 13:30 13:49 14:19 15:44 16:14 16:44
Zentrum(Hotel Sonne/Hirschen) 08:35 09:05 09:21 09:35 09:46 10:05 10:35 12:00 12:11 12:30 13:20 13:31 13:50 14:20 15:45 15:55 16:15 16:25 16:45
Lisighaus 08:37 09:07 09:23 09:37 09:48 10:07 10:37 12:02 12:13 12:32 13:22 13:33 13:52 14:22 15:47 15:58 16:17 16:28 16:47
 Skischule/Talstation 08:40 09:10 09:25 09:40 09:50 10:10 10:40 11:35 12:05 12:15 12:35 13:25 13:35 13:55 14:25 15:30 15:50 16:00 16:20 16:30 16:50
Lisighaus (nur Einstieg) 08:41 09:11 09:26 09:41 09:51 10:11 11:36 12:06 12:16 13:26 13:36 13:56 15:31 15:51 16:01 16:21 16:31 16:51
Acker 08:42 09:12 09:27 09:42 09:52 10:12 11:37 12:07 12:17 13:27 13:37 13:57 15:32 15:52 16:02 16:22 16:32 16:52
Gründli 08:43 09:13 09:28 09:43 09:53 10:13 11:38 12:08 12:18 13:28 13:38 13:58 15:33 15:53 16:03 16:23 16:33 16:53
REKA 08:44 09:15 09:29 09:45 09:54 10:15 11:40 12:10 12:19 13:30 13:39 14:00 15:34 15:55 16:04 16:25 16:34 16:55
Sunnehus 09:30 09:55 12:20 13:40 15:35 16:05 16:35
Moos 09:30 09:55 12:20 13:40 15:35 16:05 16:35

Moos 09:30 09:55 12:20 13:40 15:35 16:05 16:35
Sunnehuus 09:32 09:57 12:22 13:42 15:37 16:07 16:37
REKA 08:45 09:15 09:35 09:45 10:00 10:15 11:40 12:10 12:25 13:30 13:45 14:00 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55
Gründli 08:46 09:16 09:36 09:46 10:01 10:16 11:41 12:11 12:26 13:31 13:46 14:01 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56
Acker 08:47 09:17 09:37 09:47 10:02 10:17 11:42 12:12 12:27 13:32 13:47 14:02 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57
Lisighaus 08:48 09:18 09:38 09:48 10:03 10:18 11:43 12:13 12:28 13:33 13:48 14:03 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58
 Skischule/Talstation 08:50 09:20 09:40 09:50 10:05 10:20 11:45 12:05 12:15 12:30 13:25 13:35 13:50 14:05 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00
Lisighaus (nur Einstieg) 08:51 09:21 09:41 09:51 10:21 11:46 12:06 12:17 13:26 13:36 14:06 15:32 15:46 16:02 16:16 16:32 16:46 17:02
Café Schweizer 08:52 09:22 09:42 09:52 10:22 11:47 12:07 12:18 13:27 13:37 14:07 15:33 15:47 16:03 16:17 16:33 16:47 17:03
Zentrum(Hotel Hirschen/Sonne) 08:55 09:25 09:44 09:55 10:25 11:50 12:09 12:20 13:29 13:40 14:10 15:35 15:49 16:05 16:19 16:35 16:50 17:05
Hof 08:56 09:26 09:45 09:56 10:26 11:51 12:10 12:21 13:30 13:41 14:11 15:36 15:50 16:06 16:20 16:36 16:51 17:06
Gamplütbahn/Bodenweidli 08:57 09:27 09:57 10:27 11:52 12:22 13:42 14:12 15:37 16:07 16:37 16:52 17:07
Hotel Schönenboden 08:59 09:29 09:59 10:28 11:53 12:24 13:44 14:14 15:39 16:09 16:39 16:53 17:09
Volketswilerhaus 08:59 09:29 09:59 10:29 11:54 12:24 13:44 14:14 15:39 16:09 16:39 16:54 17:09
Schönenboden 09:00 09:30 10:00 10:30 11:55 12:25 13:45 14:15 15:40 16:10 16:40 16:55 17:10

Befang   09:00 09:30 12:10 13:45 16:05 16:20 16:50
Hotel Schönau 09:01 09:31 12:11 13:46 16:06 16:21 16:51
Riet 09:02 09:32 12:12 13:47 16:07 16:22 16:52
Skischule/Talstation 09:05 09:35 12:15 13:50 16:10 16:25
ab Skischule/Talstation 09:05 09:35 12:15 13:25 15:45 16:15
Frohmatt 09:13 09:43 12:18 13:28 15:53 16:19
Camping 09:15 09:45 12:20 13:30 15:55 16:20
Frohmatt 09:16 09:46 12:21 13:31
Skischule/Talstation 09:20 09:50 12:25 13:35
ab Skischule/Talstation 09:20 09:50 12:05 13:40 16:00 16:15 16:45
Riet 09:22 12:07 13:42 16:02 16:17 16:47
Hotel Schönau 09:23 12:08 13:43 16:03 16:18 16:48

Befang 09:25 12:10 13:45 16:05 16:20 16:50

Skibus Wildhaus                                                

 Busbetrieb auf der Strecke →        Befang  -  Skischule / Talstation  -  Camping  -  Talstation   

Gratisfahrten mit Mehrtages - Skipass, Kombikarten  (Bergbahnen-Skischule) und Gästekarte

 Busbetrieb auf der Strecke  →       Schönenboden    -    Zentrum    -    Skischule / Talstation   -   REKA   -   Moos

 Busbetrieb auf der Strecke  →       Moos   -   REKA   -   Skischule / Talstation   -   Zentrum   -   Schönenboden

Bei ungünstigen Wetter-/ Schneeverhältnissen, kann der Fahrplan geändert werden

Scannen Sie bitte den QR Code oder besuchen Sie unsere Webseite

https://www.abderhalden.net/aktuelles


